اس پر حضرت ابو بکرؓ نے عرض کی کہ میرا ایک پہلو بھی گھسٹتا رہتا ہے سوائے اس کے کہ میں بہت اہتمام کروں۔ حضورؐ نے فرمایا تم تکبر کی وجہ سے ایسا نہیں کرتے۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب قول النبی لو کنت متحذا حدیث نمبر 3392)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 اپریل 2002ء، 16 صفر 1423 ہجری - 30 شہادت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 96

درخواست دعا

○ مکرم کرمل پیر ضیاء الدین صاحب اسلام آباد کا ایک آپریشن ہوا ہے احباب سے شفا یابی کے لئے درخواست ہے۔
○ مکرم سید حسین احمد صاحب مربی سلسلہ راولپنڈی اطلاع دیتے ہیں کہ خاکسار کی پھوپھی ڈاکٹر سیدہ نصیرہ فاطمہ صاحبہ MRCOG اور جینیا امریکہ میں شدید علیل ہیں۔